
Smlouva o dílo
č. SMLO- 59/1031/1NV/20/2020

kterou podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, uzavřely

Techprojekt s.r.o.
Jilemnického 437
562 01 Ústí nad Orlicí
IČ :25922301 
DIČ : CZ 25922301
Č. účtu
e-m ail: techprojekt@techprojekt.com 
zastoupená: Ing. Jaroslavem Dostálkem - jednatelem 
(dále jen dodavatel)

a

Správa a údržba silnic Pardubického kraje
IČ: 00085031, DIČ: CZ00085031
Se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 
162
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Email: info@suspk.cz

Česká ?lna a.s.

zastoupená Ing. Miroslavem Němcem -  ředitelem

Zástupci oprávnění jednat 
ve věcech smlouvy: Ing. Miroslav Němec -  ředitel

Zástupci oprávnění jednat 
ve věcech technických smlouvy:

(dále jen „objednatel")

ČI. I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající ve 
„vypracování projektové dokumentace na akci :„ NOVOSTAVBA SKLADOVACÍ HALY A 
PŘÍSTŘEŠKU na p.p.č. 683/6 k.ú. Žamberk“ v rozsahu cenové nabídky.

2. Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli cenu díla 
(jak je definována níže).

ČI. II.
DÍLO A PROVEDENÍ DÍLA

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a v 
době plnění, (jak je definována níže).

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo osobně.
3. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.
4. Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.

mailto:techprojekt@techprojekt.com
mailto:info@suspk.cz


5. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po zhotoviteli prokázání 
skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.

čl. III.
CENA DÍLA

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou 
cenu v těchto etapách:

A)PD odstranění stávající stavby :
-zjednodušená dokumentace (pasport) včetně rozpočtu ........... 3000,-
Celková cena za inženýrskou činnost bez DPH

B)DSP +DPS skladovací hala :
Požární řešení stavby 3 500,-
Geodetické práce (výškopis a polohopis) 2 500,- 
Statické řešení stavby 4 500,-
Objekt 01- stavební část 40 000,-
Objekt 02- elektroinstalace 10 000,-
(přípojka NN stávající)
Objekt 03- hromosvod 3 500,-
Objekt 04- dešťová kanalizace 3 500,-
(napojení na stávající drenážní systém)
Výkaz výměr a položkový rozpočet 8 000,-
Dokladová část 2 000,-
( výjádření orgánů +projednání se staveb, úřadem) 
Cena celkem 77 500,-

C) DSP +DPS přístřešek :

Požární řešení stavby 3 500,-
Geodetické práce (výškopis a polohopis) 2 500,- 
Statické řešení stavby 4 500,-
Objekt 01- stavební část 35 000,-
Objekt 02- elektroinstalace 10 000,-
(přípojka NN stávající)
Objekt 03- hromosvod 3 500,-
Objekt 04- dešťová kanalizace 3 500,-
(napojení na stávající drenážní systém)
Výkaz výměr a položkový rozpočet 8 000,-
Dokladová část 2 000,-
( výjádření orgánů +projednání se staveb, úřadem) 
Cena celkem 72 500,-

DÍLO CELKEM BEZ DPH 153.000,- Kč
21% DPH 32.130,- Kč
CELKOVÁ CENA včetně DPH 185.130,- Kč



2. Cena za dílo uvedená předchozím odstavci je pevnou cenou za dílo. Smluvní strany si 
ujednávají, že kupní cena za věci obstarané zhotovitelem pro účely provedení díla je zahrnuta 
v ceně a cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným způsobem upravována a na její 
výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících s provedením díla ani 
jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je zhotovitel na základě této smlouvy či 
obecně závazných právních předpisů povinen.

3. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli výše uvedenou smluvní cenu na základě 
zhotovitelem uplatněných dílčích daňových dokladů/faktur a konečného daňového 
dokladu/faktury, které budou mít stanovené náležitosti podle této Smlouvy a na základě 
podmínek dále v této Smlouvě specifikovaných.

4. Lhůta splatnosti daňových dokladů/faktur je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného 
doručení daňového dokladu/faktury objednateli

ČI. IV.
DOBA PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s cenovou nabídkou a s touto smlouvou do 
70 dní od podpisu smlouvy

- Součástí doby plnění není předání dokladové části (vyjádření dotčených orgánů státní 
správy)

(dále jen „doba plnění“).

ČI. V.
VLASTNICKÉ PRÁVO

1. Vlastnické právo k předmětu díla nabývá okamžikem jeho vzniku zhotovitel.
2. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla jeho převzetím podle této smlouvy. 

Stejným okamžikem přechází na objednatele i nebezpečí škody na věci, která je předmětem 
díla.

ČI. VI.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. O předání provedeného díla zhotovitelem a převzetí provedeného díla objednatelem sepíší 
smluvní strany této smlouvy předávací protokol.

2. Současně s dílem je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré dokumenty, plány a jiné 
listiny, které zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s dílem či jeho provedením.

ČI. VII.
POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s touto smlouvou.
2. Zhotovitel je povinen pravidelně informovat objednatele o stavu prováděného díla a na 

vyžádání objednatele provedené v souladu s touto smlouvou prokázat objednateli skutečný 
stav prováděného díla.



ČI. Vlil.
POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu podle této smlouvy.
2. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení díla dle této 

smlouvy.

ČI. IX.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a je účinná dnem 
zveřejnění v „Registru smluv“.

2. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva se řídí právem České republiky.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom originále.
5. Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, 

nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se strany této 
smlouvy zavazují uzavřít do 15 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této smlouvy dodatek k 
této smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této smlouvy, které je neplatné či 
nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto 
nahrazovaného ustanovení.

6. Odpověď strany této smlouvy, ve smyslu § 1740 odst. 3) občanského zákoníku, s dodatkem 
nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření 
této smlouvy.

7. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
na důkaz čehož připojují své podpisy.

8. Obě smluvní strany berou na vědomí, že při plnění této smlouvy může docházet i ke 
zpracování osobních údajů, které si vzájemně při plnění této smlouvy poskytly (zpřístupnily), či 
kterákoliv ze stran poskytla (zpřístupnila) druhé smluvní straně. V této spojitosti obě smluvní 
strany prohlašují, že k poskytnutí (zpřístupnění) osobních údajů druhé smluvní straně disponují 
od subjektu údajů potřebnými souhlasy či jinými právními tituly, stanoví-li tak právní předpis. 
Každá ze smluvní stran je povinna plnit závazky, které ji vyplývají z Nařízení EP 
a Rady ES č. 2016/679 ze dne 27.dubna 2016 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) 
a souvisejících právních předpisů (dále jen „Nařízení“) při nakládání s osobními údaji, jako je 
například plnění informační povinnosti vůči subjektu údajů. Ta ze smluvních stran, která je 
příjemcem osobních údajů se zavazuje, že zajistí odpovídající úroveň ochrany osobních údajů 
a práv subjektu údajů dle Nařízení a že bude přijaté osobní údaje zpracovávat jen pro účely 
splnění této smlouvy, anebo pro účely oprávněných zájmů, nebo případně z jiných zákonných 
titulů.

V Pardubicích dne S - ^ ^0 2 o v

Jilemnického 437 
563 ui Ušlí naij Orlic*' 

IČO: ,76 f .1


